
SPRAWOZDANIE 

STAROSTY CIECHANOWSKIEGO 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

ZA 2008 ROK 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Starosta Ciechanowski składa Radzie Powiatu Ciechanowskiego sprawozdanie z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2008 rok o następującej treści: 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w miesiącu lutym 2008 roku zrealizowała przesunięte posiedzenie 

Komisji z grudnia ubiegłego roku, na którym uchwałą nr 11/2008 przyjęto plan pracy Komisji na 2008 roku, 

rozpatrzono informacje: o podjętych działaniach profilaktyczno - edukacyjnych na rzecz przeciwdziałania 

narkomanii z uwzględnieniem realizacji programów profilaktycznych w placówkach oświatowych zarówno 

na terenie miasta i gmin oraz o wdrażaniu „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpie-

czeństwa obywateli i porządku publicznego dla powiatu ciechanowskiego na lata 2006 – 2009” w 2007 roku. 

Ponadto Komisja Bezpieczeństwa i Porządku wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o rozważenie moż-

liwości dofinansowania zakupu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie samochodu oso-

bowego oznakowanego. 

Obecny skład Komisji powołany zarządzeniem Starosty Ciechanowskiego z dnia 11 czerwca 2008r. Nr 

25/2008 przedstawia się następująco: 

Pan Sławomir Morawski - Przewodniczący Komisji Członkowie: 

Pan Zbigniew Bartoszko - radny Rady Powiatu Ciechanowskiego 

Pan Wojciech Rykowski - radny Rady Powiatu Ciechanowskiego 

Pan Jerzy Kalbarczyk - Komendant Powiatowy Policji 

Pan Jarosław Brzozowski - Naczelnik Sekcji Prewencji Policji Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie 

Pan Dariusz Kosakowski - Komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień w Ciechanowie 

Pan Cezary Chodkowski - Zastępca Prezydenta Miasta Ciechanów 

Pani Wiesława Krawczyk - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ciechanowie. 

W pracach Komisji uczestniczy Prokurator Rejonowy w Ciechanowie Pan Tomasz Bulc. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w 2008 roku pracowała na podstawie przyjętego rocznego Planu pracy. 

Odbyły się dwa posiedzenia Komisji w miesiącu czerwcu i listopadzie. 

W posiedzeniach uczestniczyli członkowie Komisji, Prokurator Rejonowy w Ciechanowie oraz zaproszeni 

goście: Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg, Skarbnik Powiatu Ciechanowskiego, Powiatowy Lekarz We-

terynarii. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w ramach realizacji rocznego planu pracy na posiedzeniach rozpatry-

wała zagadnienia z zakresu: 

- wiosennego przeglądu dróg na terenie powiatu ciechanowskiego, 

- bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu ciechanowskiego, 

- przygotowania placówek wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na terenie powiatu ciechanowskiego w 

zakresie bezpieczeństwa pożarowego, sanitarnego oraz porządku publicznego, 

- bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego na obszarze powiatu ciechanowskiego za trzy kwartały 

2008 roku, 

- porządku i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu ciechanowskiego za trzy kwartały 2008 roku. 

Komisja zapoznała się z informacją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie 

o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu ciechanowskiego w 2007 roku. 

Na posiedzeniu czerwcowym został uchwalony regulamin pracy Komisji oraz dokonano wyboru zastępcy 

Przewodniczącego Komisji, którym został Komendant Powiatowy Policji Pan Jerzy Kalbarczyk. 



Komisja Bezpieczeństwa i Porządku na posiedzeniu listopadowym zaopiniowała projekt budżetu powiatu 

ciechanowskiego na 2009 rok w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej oraz 

przyjęła plan pracy Komisji na 2009 rok. 

Sprawozdanie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Starosta Ciechanowski: 

Sławomir Morawski 

 

 

 

 


